

# Skien fritidspark

## - gode opplevelser for alle



### Vi er et 100% kommunalt eid foretak

Skien fritidspark er et kommunalt eid foretak med en non-profit formålsparagraf. Dette medfører at frivilligheten ikke betaler mer enn nødvendig for å besøke Norges best tilrettelagte aktivitetspark. Og inntektene vi får sikrer videre utvikling av vår tilrettelegging for ulike grupper. Vi har de siste årene intensivert vårt arbeid med universell utforming, og fått veldig mye skryt fra våre samarbeidspartnere FFO og NHF.

### Referanser

### Vinn et familieopphold til en verdi av kr. 4990!

Opplev en tilrettelagt og aktiv familieweekend i Skien fritidspark med overnatting i et fullverdig HC-rom for inntil 2 voksne og 2 barn til en verdi av kr. 4990,-. Pakken inkluderer overnatting i 2 døgn med frokost, middag og bading alle dager! Send oss en kort e-post om hvorfor nettopp du/dere – eller noen du kjenner – fortjener akkurat denne gaven 😊. Skriv til [janhelge.ostensen@skienfritidspark.no](mailto:janhelge.ostensen@skienfritidspark.no) innen 15. mai 2023.

### Aktiv familieferie



### Vi kommer gjerne på besøk til dere

Jan Helge er vår ekspert på tilrettelegging, og han kommer gjerne på besøk til lag og foreninger for å presentere / svare på spørsmål om tilrettelegging i Skien fritidspark. Årsmøter/temamøter/seminar...

### Prøv vår tilrettelagte zip-line

Med god støtte fra Sparebankstiftelsen DNB, åpnet vi i 2021 som første park i Norge, en zip-line for mennesker med nedsatt funksjonsevne. Sesongen starter i mai - kom og prøv!

### Inviter!

### Klatreparken

### Besøk av FFHB

[Foreningen for hjertesyke barn](#), avdeling Oslo og Akershus, var i Skien fritidspark i mars 2023, med en kombinasjon av årsmøte og familie-weekend. Utsagn som "Dette var første gangen gutten deres på 1,5 år hadde sovnet gjennom hele natten" og "Et hjertebarn på 7 år var litt fortvilet fordi dette var første gangen de var der, og tenk så mye moro han hadde gått glipp av", sier vel egentlig alt ❤️❤️❤️ Velkommen tilbake!

### Godt med HC-parkering

I Fritidsparken har vi flere områder med HC-parkering, herav 12 plasser like ved hotellet. I helgene er det gratis parkering, mens gjeldende takst tilsier maks kr. 29,- på ukedager for hele dagen. Det er dog muligheter for gratis parkering ved opphold på hotellet (uavhengig av ditt behov for HC-parkering), og du må da huske på å si fra i resepsjonen/registrere bilnummeret ditt ved ankomst!

### Kort oppsummert!

- Norges best tilrettelagte aktivitetspark, med kommunalt eierskap!
- Alt på én plass!
- Opplevelser for alle!
- Gunstige pakketilbud med gode muligheter for skreddersøm!

Ønsker du kontakt? Skal vi sende deg noen priser for gruppeopphold? Da finner du muligheten på denne knappen her:

### Kontaktskjema



For mer informasjon og videosnutter av vår tilrettelegging, se:

<https://skienfritidspark.no/tilrettelegging>

[Påmelding nyhetsbrev her!](#)